LG
REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA £ KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE 8PORT
MINISTARSTYO KULTURE, OMLADINE I SPORTA
MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAYE TE KOSOVES
DRZAVNA AGENCLIA ARHIVA KOSOVA
THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 18 Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik dhe bazuar
né Neni 11 18 Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé Shtetérore ¢ Arkivave t& Kosovés pér procedurén e
pranimit: Udh&hegés i Divizionit t& Arkivit Ndér komunal t& Pejés né Agjencing Shietérore té
Arkivave t& Kosovés me numér t& referencés: RN0G0013777 dhe me kod t& procedurés
RPC0007316, me daté 18/06/2024 i&shon keté: '

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vlergsimit pérfihdimtar t& kandidatéve pér pozitén:
Udhgheqgs i Divizionit t€ Arkivit Ndér komunal t& Pejés né Agjencing Shtetérore t& Arkivave
18 Kosovés me numér t& referencas: RN00013777 dhe 'me-kod & procedurés RPC0007316 ka
perzg]edhur kandidatin/en mé t& suksesshem

Nr. { Emri dhe mbiemri i kandidant/es Numrl i aphkacmmt Pikét e pérgjithshme

. | Bekim Aliu RANO043772 - [ 968

Burnn Regica,

Udhéhegés i Nijésisé tc Bunmeve NJerezore/ASHAK

Késhillgé Juridike:

N& pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare kan& t& drejté ankese n& KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t&€ Kosovés (ASHAK)




